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Participantes

  Bahamas
Nombre PosFecha Nac. Batea TiraNúm Talla Peso

1 SIMMONS Toby OF02/12/2004 130 195.0A Z
2 NEYMOUR Cherif IF04/03/2005 130 175.0A D
3 SWEETING JR. Theodore Trae C03/04/1994 150 170.0D D
4 WALKER Caden C24/10/2005 152 185.0D D
6 TOMLINS Giovante P12/03/2003 155 175.0D D
7 CHARLTON Pheron OF04/01/2004 152 180.0D D
9 FORBES DeShaughn P30/08/2003 145 163.0D Z
10 DUPUCH Benjamin C10/11/2006 130 165.0D D
11 YOUNG Chavez OF08/07/1997 130 200.0A D
12 ROBERTS Cavian P03/11/2009 152 191.0D D
14 GIBSON Zachary OF24/12/2005 160 185.0D D
17 KNOWLES D´Shawn OF16/01/2001 130 181.0A D
18 SHERMAN Tyreek P10/03/2005 152 205.0D D
19 SMITH Shameko P04/06/1997 152 190.0D D
20 MCKENZIE Chad P23/12/2002 163 221.0Z Z
21 SAINT Orxavier P10/06/2002 152 194.0D D
22 THOMAS Tahnaj P16/06/1999 156 215.0D D
23 ADDERLEY Daalen IF02/07/2001 150 190.0D D
24 STUART Daunte IF06/06/2001 152 190.0D D
25 FERGUSON Mateo P02/10/2000 163 225.0Z Z
26 MURRAY Byron OF26/07/1995 150 230.0D D
27 FERNANDER Chavez P07/07/1997 160 225.0D D
28 HANNA II Ellison IF26/09/1998 157 240.0Z Z
29 CARTWRIGHT Jaiden IF24/01/2006 152 265.0D D

Dirección del Equipo
BUTLER Michael Director Técnico23/03/1964
BUTLER Nathaniel Asistente21/04/1963
BOWE Javier Asistente12/05/1980
STUBBS Ray Entrenador18/12/1971
ADDERLEY Kenneth Entrenador28/08/1962
MORLEY Nicholas Fisioterapeuta30/06/1990



Participantes

  Curazao
Nombre PosFecha Nac. Batea TiraNúm Talla Peso
BURGERSDIJK Dennis P19/07/1988 D D
FELICIA Jayden IF14/03/2006 D D

1 SEFERINA Darren IF24/01/1994 D D
3 CORNELIA Jamdrick P17/11/2005 D D
6 WINDSTER Riordan IF13/11/1997 D D
7 HUERTA Arjun OF12/12/2000 D D
8 LEONORA Ericson OF25/08/1992 D D
9 MARTINUS Mairoshendrick IF03/02/2005 D D
10 MICHEL Raysheandall OF26/09/1997 D D
11 MARTINA Clarence P06/07/1994 D D
12 LLEWELLYN Phildrick C25/09/1993 D D
14 BOEKHOUDT Siamani P20/09/1999 D D
17 MANUEL Ruderly P26/08/1990 D D
19 LUCAS Jordan P09/09/1990 D D
21 LEONORA Dudley IF15/12/1991 D D
22 HARCKSEN Misja P19/04/1995 D D
23 PIETERSZ Lennard IF22/05/1999 D D
26 NEWTON Shervyen IF24/04/1999 D D
27 DIAZ Christian OF15/06/1989 D D
28 VIDAL Stephan C04/04/1996 D D
30 MARTINA Klevert P21/11/2002 D D
31 KAREL Sedley P13/07/1990 D D
34 ANGELA Nelmerson P20/02/1998 D D
35 SOLEANA Cerilio P22/04/1997 D D

Dirección del Equipo
PINEDA Carlos18 Director Técnico
GREGORIA Glenciene Asistente
DAAL Kiona Asistente
JANSEN Ghionelo5 Coach de banca
LUCAS Jeremy16 Entrenador
ROBERTO Ludson Entrenador
DE JONGH Gustavo4 Ent. de pitcheo
NAHAR Phaidra Delegado
ELEONORA Richenel Fisioterapeuta
MAGDALENA Jedrek24 Comisionado



Participantes

  República Dominicana
Nombre PosFecha Nac. Batea TiraNúm Talla Peso

1 TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis IF10/12/1998 D D
8 JAVIER PACHECO Jhon Elvis C26/03/2003 D D
11 SANTO VAZQUEZ Willy OF08/08/1992 D D
13 PEREZ DAMIAN Dany IF01/04/1997 179 195.0D D
14 CESAR JOURDAIN Randy Miguel IF11/01/1995 157 235.0D D
16 ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander P16/12/2004 D D
19 FLORENTINO HERNANDEZ Jerson OF23/10/2004 D D
24 TROTTIER ORTEGA Alex Marcel P06/03/2002 D D
25 RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian P10/03/2006 D D
30 REYNOSO APONTE Francisco Andres P20/01/2001 D D
34 GUZMAN GUILLEN Luis Ramon IF20/06/1998 D D
48 FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil P22/11/2002 D D
57 GARCIA ROMAN Rafael P24/10/1979 D D

Dirección del Equipo
GARCIA Rafael57 Asistente24/10/1979
FRIAS RODRIGUEZ Ramon5 Entrenador05/04/1967
KING RIVERA Gonzalo3 Entrenador14/11/1968
SANTO Willy11 Preparador físico08/08/1992



Participantes

  Islas Vírgenes USA
Nombre PosFecha Nac. Batea TiraNúm Talla Peso

3 MADURO Dwanye IF05/06/2002 A D
4 RIVERA RIOS Michael C03/06/2003 D D
5 DORSETTE JR. Ervin Carrol IF21/12/2006 D D
6 STEPHENS Kidane Kaleii Selas OF16/03/2006 D D
7 JACKSON III Rafael Kenneth OF25/11/2002 Z Z
8 CREQUE  Bernard Joshua IF18/08/2004 D D
10 BRANNIGAN Zayda IF16/08/2002 D D
11 ANDERSON Colton James P04/08/2001 Z Z
12 ESTRADA Justin P10/08/2001 D D
13 JACOBS Alex Zamir P23/04/1999 D D
14 CUNNINGHAM Tahj P23/10/1999 D D
15 DEVIN BO Tranetham P15/07/2004 Z Z
16 PONDER Jonathan James OF30/09/2001 Z Z
17 SCOTT Jordan P03/04/1995 D D
18 GEORGE Te'Relle P11/06/2003 D D
19 JOHNSON Blake Alden P26/03/2002 D D
20 KNIGHT Mark P05/08/1993 D D
21 SAMUEL III Conroy OF09/01/1998 D D
22 BATES Taj Kenaz C22/07/2003 D D
24 WILSON Isronel OF06/03/1998 Z D
25 ACUÑA Jose Valadez P25/09/2002 Z Z

Dirección del Equipo
JACKSON Rafael Director Técnico
BRANNIGAN Kwodwo Asistente
ALONSO JR Roberto Asistente
WILLIAMS JACKSON Ophelia Entrenador
MITZEL Brannigan Médico
BROW Dennis
MILLIGAN Kenneth
JOANNA Brow
CRUZADO Gabrielle Victoria



Participantes

  San Martin
Nombre PosFecha Nac. Batea TiraNúm Talla Peso

1 DRAIJER Victor OF26/07/1993 185 88.0D D
3 SCHOONDERWOERD  Martijn P29/11/1997 183 88.0D D
4 BONEVACIA Arthur IF16/05/1988 176 102.0D Z
5 JACOBS Keanu IF24/07/2002 189 87.0D D
10 HARTLEY Martel OF29/07/1996 181 70.0D D
11 ORMAN Jeldwin OF13/07/1991 178 73.0D D
12 KING Julian IF19/07/2006 180 86.0D D
13 MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander IF13/05/1997 177 82.0D D
14 WAGNER Jacques P01/10/2002 195 125.0D D
16 BENTURA Railison IF15/01/2000 171 85.0D D
18 YORK Nelcicio C09/05/1988 170 86.0D D
21 SWITZER Jurgens P06/04/2000 193 100.0D D
22 BROOKS Denzel IF18/04/1997 172 79.0D D
23 VAN DE SANDEN Tommy OF23/02/1999 185 82.0D D
24 JACOBS Raul IF15/10/1997 174 68.0D D
25 MARTIS Joel P16/07/1998 180 72.0D D
27 KISTEMAKER Mika P13/09/2005 193 85.0D D
31 GOINS Julian C17/08/1994 185 93.0D D
33 PASTOR Luca C25/01/2003 184 80.0D D
34 VAN ES Jesse P28/05/1993 183 80.0D D
41 VOS Daniel P13/04/2000 119 109.0D D
49 COCU Rafael P15/08/1999 193 98.0D D
53 DE CUBA Quintin IF09/09/1987 188 96.0D Z
77 WIGLEY Oswaldo OF15/08/1992 182 69.0D D

Dirección del Equipo
GARIO Mervin2 Director Técnico12/12/1985
GARIO Sherman85 Asistente13/12/1985
LEVESTONE Lamar99 Asistente01/12/1983
HEYNINGEN Davidvan69 Entrenador05/08/1993
RAMIREZ Marc9 Entrenador17/07/1991
VILLARREAL Howard Delegado11/11/1984
BULO Francis Fisioterapeuta19/04/1991
RICHARDSON Natasha (F) Comisionado20/01/1977
CRISTIANO Gaetno Estadístico07/08/1960
CRISTIANO Andrea 01/05/1991
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RESULTADOS DE LOS JUEGOS

Fecha Juego
GANADOR PERDEDOR
Equipo C H E Lanzador Equipo C H E Lanzador

03/12/2025 21 15 1 COCU Rafael (1-0) DOM 0 0 5 GARCIA ROMAN Rafael (0-1)SXM1

03/12/2025 3 4 1 FERNANDER Chavez (1-0) ISV 2 3 2 JOHNSON Blake Alden (0-1)BAH2

04/12/2025 7 7 3 ANGELA Nelmerson (1-0) DOM 2 8 3 FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil (0-1)CUW3

04/12/2025 1 6 1 SCHOONDERWOERD  Martijn (1-0) ISV 0 4 0 ANDERSON Colton James (0-1)SXM4

05/12/2025 7 13 0 LUCAS Jordan (1-0) SXM 1 7 0 KISTEMAKER Mika (0-1)CUW5

05/12/2025 29 10 0 SHERMAN Tyreek (1-0) DOM 0 2 2 ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander (0-1)BAH6

06/12/2025 3 5 4 GEORGE Te'Relle (1-0) DOM 2 0 2 FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil (0-2)ISV7

06/12/2025 2 3 0 BOEKHOUDT Siamani (1-0) BAH 1 5 0 FORBES DeShaughn (0-1)CUW8

07/12/2025 8 6 1 HARCKSEN Misja (1-0) ISV 3 5 4 ACUÑA Jose Valadez (0-1)CUW9

07/12/2025 2 1 0 FERNANDER Chavez (2-0) SXM 1 2 2 SCHOONDERWOERD  Martijn (1-1)BAH10

08/12/2025 6 11 1 DEVIN BO Tranetham (1-0) SXM 4 7 1 SWITZER Jurgens (0-1)ISV11

08/12/2025 5 8 2 ANGELA Nelmerson (2-0) BAH 1 7 0 SHERMAN Tyreek (1-1)CUW12

Beisbol Versión 1.00 09/12/2025 - 02:35 Página 1 de 1Reporte Creado:
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BOX SCORE - ELIMINATORIA

03/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 1

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BDOM SXM

TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - 1B 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson - C 3 0 0 0 0 0 0 6 0 1
CESAR JOURDAIN Randy Miguel - SS 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon - 3B 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PEREZ DAMIAN Dany - 2B 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian - CF,P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1
REYNOSO APONTE Francisco Andres - LF 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel - D,P,CF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander - RF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
GARCIA ROMAN Rafael - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BENTURA Railison - 3B 1 1 0 0 0 0 2 0 1 0
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 3 4 0 0 0 0 0 0 3 1
DE CUBA Quintin - D 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0
DRAIJER Victor - CF,1B 4 2 3 0 1 1 7 1 0 0
BONEVACIA Arthur - 1B 2 2 2 1 0 0 2 2 0 0
VAN DE SANDEN Tommy - LF 3 1 2 0 0 0 2 0 0 0
JACOBS Keanu - 2B 2 2 1 0 0 0 1 2 1 0
GOINS Julian - C 3 2 2 1 0 0 2 5 0 0
KING Julian - RF 2 2 2 1 0 0 3 0 0 0
SWITZER Jurgens - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WIGLEY Oswaldo - (a),RF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BROOKS Denzel - (b),3B 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
YORK Nelcicio - (c),D 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORMAN Jeldwin - (d),LF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HARTLEY Martel - (e),CF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COCU Rafael - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PASTOR Luca - C 1 0 1 1 0 0 1 4 0 0
JACOBS Raul - (f),2B 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0

TOTAL TOTAL15 0 0 0 0 0 0 12 2 5 29 21 15 4 11 20 15 6 1

EMERGENTES

(a) Ponche por KING Julian (Inning 3)
(b) Base por bolas por BENTURA Railison (Inning 3)
(c) Ponche por DE CUBA Quintin (Inning 3)
(d) Golpeado por el lanzamiento por BONEVACIA Arthur (Inning 3)
(e) Fly out por VAN DE SANDEN Tommy (Inning 3)
(f) Base por bolas por JACOBS Keanu (Inning 4)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

DOM

SXM

  1  2  3  4  5     C   H   E
  0  0  0  0  0     0   0   5
 10  6  4  1  -    21  15   1 KO

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCDOM SXMBK INN

GARCIA ROMAN Rafael 18 12 16 12 2 3 0 1 3 0   2.0
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel 6 2 4 0 2 1 0 0 1 1   1.0
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian 5 1 1 1 2 1 0 1 0 0   1.0

SWITZER Jurgens 9 0 0 0 5 5 0 0 0 0   3.0
COCU Rafael 6 0 0 0 4 0 0 0 0 0   2.0

Otras anotaciones: 
GOINS Julian (Balk,3)
SF: BENTURA Railison
BR: GOINS Julian - KING Julian - PEREZ DAMIAN Dany - WIGLEY Oswaldo
DP: MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander & JACOBS Raul & DRAIJER Victor
Quedados en bases: República Dominicana (5)     San Martin (6)

   4.0 29 15 21 13 6 5 0 2 4 1TOTAL TOTAL    5.0 15 0 0 0 9 5 0 0 0 0

Ganó: Perdió: COCU Rafael (1-0) GARCIA ROMAN Rafael (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
MARTINA Sandley (CUW)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) JOSEFINA Hensly (CUW)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:07 Asistencia: 100
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BOX SCORE - ELIMINATORIA

03/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 2

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BISV BAH

PONDER Jonathan James - RF 3 0 1 1 0 0 0 2 0 1
MADURO Dwanye - 2B 4 0 0 0 0 0 0 3 1 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0
WILSON Isronel - 1B 3 1 0 0 0 0 0 5 0 0
BATES Taj Kenaz - C 4 1 1 0 0 0 0 7 0 1
SAMUEL III Conroy - D 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BRANNIGAN Zayda - SS 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0
STEPHENS Kidane Kaleii Selas - LF 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Alex Zamir - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
DEVIN BO Tranetham - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JOHNSON Blake Alden - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHARLTON Pheron - CF 4 1 1 0 0 0 1 3 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 2 0 2 1 0 0 2 3 0 0
YOUNG Chavez - RF 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0
MURRAY Byron - 1B 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0
STUART Daunte - 3B 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1
HANNA II Ellison - D 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0
ADDERLEY Daalen - 2B 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0
SWEETING JR. Theodore Trae - C 2 1 0 0 0 0 0 10 0 0
NEYMOUR Cherif - SS 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0
TOMLINS Giovante - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SMITH Shameko - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CARTWRIGHT Jaiden - (a),D 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FERNANDER Chavez - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL28 2 3 1 0 0 1 21 3 2 23 3 4 1 00 3 24 5 1

EMERGENTES

(a) Ponche por HANNA II Ellison (Inning 6)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

ISV

BAH

  1  2  3  4  5  6  7  8     C   H   E
  0  2  0  0  0  0  0  0     2   3   2
  0  0  0  0  2  0  0  1     3   4   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCISV BAHBK INN

JACOBS Alex Zamir 14 3 2 2 4 5 0 2 1 0   4.1
DEVIN BO Tranetham 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0   2.2
JOHNSON Blake Alden 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0   0.0

TOMLINS Giovante 19 3 2 2 5 1 0 2 0 0   5.0
SMITH Shameko 5 0 0 0 1 2 0 0 1 0   1.2
FERNANDER Chavez 4 0 0 0 2 0 0 2 0 0   1.1

Otras anotaciones: 
BATES Taj Kenaz (Wild pitch,2)
BR: MURRAY Byron - NEYMOUR Cherif - SWEETING JR. Theodore Trae - JACKSON III Rafael Kenneth
CR: ADDERLEY Daalen
PB: SWEETING JR. Theodore Trae
DP: MADURO Dwanye
Quedados en bases: Islas Vírgenes USA (8)     Bahamas (7)

   7.0 23 4 3 2 6 5 0 2 1 0TOTAL TOTAL    8.0 28 3 2 2 8 3 0 4 1 0

Ganó: Perdió: FERNANDER Chavez (1-0) JOHNSON Blake Alden (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:47 Asistencia: 330
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BOX SCORE - ELIMINATORIA

04/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 3

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BCUW DOM

MICHEL Raysheandall - CF 3 2 1 0 1 0 1 0 0 1
SEFERINA Darren - 2B,SS 4 1 1 0 0 0 0 0 3 0
LEONORA Ericson - LF 4 0 1 0 0 0 1 0 0 0
DIAZ Christian - D 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0
LEONORA Dudley - 1B 4 1 1 0 0 0 0 9 1 0
MARTINUS Mairoshendrick - SS 4 0 1 0 0 0 1 1 4 1
NEWTON Shervyen - 3B 3 0 0 0 0 0 0 1 2 0
LLEWELLYN Phildrick - C,LF 2 1 1 0 1 0 0 7 0 1
HUERTA Arjun - RF 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0
ANGELA Nelmerson - P 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
BURGERSDIJK Dennis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PIETERSZ Lennard - LF,2B 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
VIDAL Stephan - C 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - C,CF 3 0 0 0 0 0 0 5 0 1
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson - SS 4 0 0 0 0 0 0 1 2 0
CESAR JOURDAIN Randy Miguel - 3B 3 0 1 0 0 0 0 1 4 1
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon - 1B 3 0 1 1 0 0 0 8 1 0
PEREZ DAMIAN Dany - 2B 3 1 1 0 0 0 0 2 3 1
SANTO VAZQUEZ Willy - CF,C 3 0 2 0 0 0 0 2 0 0
REYNOSO APONTE Francisco Andres - LF 3 1 1 0 0 0 1 1 0 0
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil - P 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel - RF 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0

TOTAL TOTAL29 7 7 0 2 0 4 21 13 3 28 2 8 2 00 1 21 10 3

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

CUW

DOM

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  1  2  2  0  0  2  0     7   7   3
  0  0  0  0  1  0  1     2   8   3

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCCUW DOMBK INN

ANGELA Nelmerson 19 5 1 0 6 0 0 1 0 0   5.0
BURGERSDIJK Dennis 9 3 1 0 2 1 0 0 0 0   2.0

FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil 29 7 7 4 6 4 0 1 0 0   7.0

Otras anotaciones: 
MICHEL Raysheandall (Error,2) - HUERTA Arjun (Error,2) - REYNOSO APONTE Francisco Andres (Error,5) - MICHEL Raysheandall (Passed ball,6)
BR: SEFERINA Darren - HUERTA Arjun - MICHEL Raysheandall
CR: SANTO VAZQUEZ Willy
PB: TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - SANTO VAZQUEZ Willy
DP: CESAR JOURDAIN Randy Miguel & PEREZ DAMIAN Dany
Quedados en bases: Curazao (5)     República Dominicana (6)

   7.0 28 8 2 0 8 1 0 1 0 0TOTAL TOTAL    7.0 29 7 7 4 6 4 0 1 0 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

ANGELA Nelmerson (1-0) FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil (0-1)
BURGERSDIJK Dennis (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
ENGLENTINA Elvin (SXM)
LOUISA Edson (ARU)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:10 Asistencia: 100



BOX SCORE - ELIMINATORIA

04/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 4

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BSXM ISV

MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0
BROOKS Denzel - 3B 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1
DE CUBA Quintin - D 3 1 1 0 0 1 1 0 0 0
DRAIJER Victor - CF 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0
BONEVACIA Arthur - 1B 3 0 1 0 0 0 0 7 1 0
ORMAN Jeldwin - LF 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0
JACOBS Keanu - 2B 3 0 1 0 0 0 0 1 1 0
PASTOR Luca - C 2 0 0 0 0 0 0 7 2 0
KING Julian - RF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SCHOONDERWOERD  Martijn - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
VAN DE SANDEN Tommy - (1),RF 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
BENTURA Railison - 3B 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
VOS Daniel - P 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
COCU Rafael - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PONDER Jonathan James - RF 3 0 1 1 0 0 0 2 1 0
BRANNIGAN Zayda - SS 3 0 2 1 0 0 0 1 1 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WILSON Isronel - 1B 2 0 0 0 0 0 0 6 0 0
BATES Taj Kenaz - C 3 0 0 0 0 0 0 7 2 0
SAMUEL III Conroy - D 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MADURO Dwanye - 2B 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0
CREQUE  Bernard Joshua - LF 2 0 1 0 1 0 0 1 0 0
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0
ANDERSON Colton James - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUNNINGHAM Tahj - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL24 1 6 1 0 1 1 21 10 1 24 0 4 2 01 0 21 9 0

EMERGENTES

(1) Rolling out por KING Julian (Inning 5)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

SXM

ISV

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  0  0  0  1  0  0  0     1   6   1
  0  0  0  0  0  0  0     0   4   0

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCSXM ISVBK INN

SCHOONDERWOERD  Martijn 14 2 0 0 4 1 0 1 0 0   4.1
VOS Daniel 7 2 0 0 2 0 0 0 0 0   1.2
COCU Rafael 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0   1.0

ANDERSON Colton James 21 6 1 1 5 2 0 0 0 0   6.0
CUNNINGHAM Tahj 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0   1.0

CR: MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander (2) - BRANNIGAN Zayda
DP: PASTOR Luca & BONEVACIA Arthur
Quedados en bases: San Martin (5)     Islas Vírgenes USA (4)

   7.0 24 4 0 0 7 1 0 1 0 0TOTAL TOTAL    7.0 24 6 1 1 6 3 0 0 0 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

SCHOONDERWOERD  Martijn (1-0) ANDERSON Colton James (0-1)
COCU Rafael (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) JOSEFINA Hensly (CUW)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:10 Asistencia: 100



BOX SCORE - ELIMINATORIA

05/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 5

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BCUW SXM

MICHEL Raysheandall - CF 5 1 1 1 0 0 0 3 0 0
SEFERINA Darren - 2B 3 0 1 0 0 0 1 3 4 0
LEONORA Ericson - LF 4 1 3 0 0 0 1 3 0 0
DIAZ Christian - D 5 1 1 0 0 0 1 0 0 0
LEONORA Dudley - 1B 4 1 1 0 0 0 0 9 0 0
MARTINUS Mairoshendrick - SS 2 1 1 0 0 0 1 0 4 0
NEWTON Shervyen - 3B 4 0 1 0 0 0 0 0 3 0
LLEWELLYN Phildrick - C 4 1 3 0 0 0 2 2 0 0
HUERTA Arjun - RF 2 1 1 1 0 0 1 1 0 0
LUCAS Jordan - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 4 0 1 0 0 0 0 2 1 0
BENTURA Railison - 3B 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0
DE CUBA Quintin - D 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DRAIJER Victor - CF 3 0 1 1 0 0 1 1 0 0
BONEVACIA Arthur - 1B 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0
ORMAN Jeldwin - LF 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0
VAN DE SANDEN Tommy - RF 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0
JACOBS Keanu - 2B 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0
GOINS Julian - C 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0
KISTEMAKER Mika - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTIS Joel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
VAN ES Jesse - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YORK Nelcicio - (a),C 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0
WAGNER Jacques - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HARTLEY Martel - (b) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KING Julian - (c) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Raul - (d) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL33 7 13 2 0 0 7 21 11 0 27 1 7 1 00 1 21 3 0

EMERGENTES

(a) Rolling out por GOINS Julian (Inning 5)
(b) Fly out por ORMAN Jeldwin (Inning 7)
(c) Rolling out por VAN DE SANDEN Tommy (Inning 7)
(d) Sencillo por JACOBS Keanu (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

CUW

SXM

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  1  1  0  0  3  0  2     7  13   0
  1  0  0  0  0  0  0     1   7   0

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCCUW SXMBK INN

LUCAS Jordan 27 7 1 1 2 0 0 0 1 0   7.0 KISTEMAKER Mika 16 4 2 2 3 4 0 0 0 1   4.0
MARTIS Joel 3 3 3 3 0 1 0 0 0 0   0.1
VAN ES Jesse 6 2 0 0 2 3 0 0 0 0   1.1
WAGNER Jacques 8 4 2 2 0 0 0 0 0 0   1.1

BR: SEFERINA Darren - MICHEL Raysheandall - MARTINUS Mairoshendrick - LLEWELLYN Phildrick - NEWTON Shervyen
DP: NEWTON Shervyen & SEFERINA Darren & LEONORA Dudley
Quedados en bases: Curazao (13)     San Martin (6)

   7.0 27 7 1 1 2 0 0 0 1 0TOTAL TOTAL    7.0 33 13 7 7 5 8 0 0 0 1

Ganó: Perdió: LUCAS Jordan (1-0) KISTEMAKER Mika (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) JOSEFINA Hensly (CUW)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:25 Asistencia: 60



BOX SCORE - ELIMINATORIA

05/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 6

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BBAH DOM

CHARLTON Pheron - CF 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
SIMMONS Toby - D 5 5 2 1 0 0 2 0 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MURRAY Byron - 1B,LF 4 3 1 1 0 0 3 4 1 0
YOUNG Chavez - RF 1 2 1 0 0 0 3 0 0 0
STUART Daunte - 3B 3 3 2 1 0 0 4 0 2 0
ADDERLEY Daalen - 2B 3 2 1 1 0 0 2 2 1 0
NEYMOUR Cherif - SS 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0
DUPUCH Benjamin - C 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
SHERMAN Tyreek - P 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
WALKER Caden - (1),C 1 3 1 1 0 0 0 5 1 0
GIBSON Zachary - (2),CF 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
CARTWRIGHT Jaiden - (3),1B 1 2 1 0 1 0 1 0 1 0
HANNA II Ellison - (4),3B 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0

TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - LF,2B,C 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson - SS 2 0 1 0 0 0 0 1 3 1
CESAR JOURDAIN Randy Miguel - 3B 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon - 1B,3B 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
PEREZ DAMIAN Dany - 2B,1B 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0
SANTO VAZQUEZ Willy - C,P 2 0 1 0 0 0 0 4 0 0
REYNOSO APONTE Francisco Andres - CF,P,2B1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil - RF,CF 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel - P,LF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian - (a),LF,P,RF2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TOTAL TOTAL26 29 10 5 1 1 17 15 6 0 16 0 2 0 00 0 15 5 2

EMERGENTES

(1) Golpeado por el lanzamiento por DUPUCH Benjamin (Inning 3)
(2) Golpeado por el lanzamiento por CHARLTON Pheron (Inning 3)
(3) Base por bolas por KNOWLES D´Shawn (Inning 3)
(4) Cuadrangular por STUART Daunte (Inning 4)

(a) Rolling out por CESAR JOURDAIN Randy Miguel (Inning 1)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

BAH

DOM

  1  2  3  4  5     C   H   E
 13  2  7  5  2    29  10   0 KO
  0  0  0  0  0     0   2   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCBAH DOMBK INN

SHERMAN Tyreek 16 2 0 0 5 2 0 0 0 0   5.0 ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 4 1 7 2 2 4 0 1 0 0   0.2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel 3 1 7 6 2 6 0 2 0 0   0.1
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian 5 1 4 4 1 3 0 2 2 0   1.1
REYNOSO APONTE Francisco Andres 4 2 4 3 1 3 0 6 0 0   0.2
SANTO VAZQUEZ Willy 10 5 7 7 1 1 0 2 2 0   2.0

Otras anotaciones: 
CHARLTON Pheron (Passed ball,1) - STUART Daunte (Error,1) - ADDERLEY Daalen (Passed ball,1) - DUPUCH Benjamin (Wild pitch,1) - CHARLTON
Pheron (Wild pitch,1) - STUART Daunte (Passed ball,1) - CHARLTON Pheron (Wild pitch,2) - ADDERLEY Daalen (Wild pitch,3) - GIBSON Zachary (Wild
pitch,3) - SIMMONS Toby (Wild pitch,3) - YOUNG Chavez (Passed ball,3) - STUART Daunte (Wild pitch,3)
SF: YOUNG Chavez (2)
BR: CHARLTON Pheron (3) - SIMMONS Toby (2) - KNOWLES D´Shawn (3) - MURRAY Byron
CR: REYNOSO APONTE Francisco Andres
PB: SANTO VAZQUEZ Willy (7)
Quedados en bases: Bahamas (5)     República Dominicana (3)

   5.0 16 2 0 0 5 2 0 0 0 0TOTAL TOTAL    5.0 26 10 29 22 7 17 0 13 4 0

Ganó: Perdió: SHERMAN Tyreek (1-0) ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
ENGLENTINA Elvin (SXM)
LOUISA Edson (ARU)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:50 Asistencia: 500



BOX SCORE - ELIMINATORIA

06/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 7

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BDOM ISV

TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis - LF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson - 2B 2 0 0 0 0 0 1 2 3 0
CESAR JOURDAIN Randy Miguel - 3B 4 0 0 0 0 0 0 1 2 0
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon - SS 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1
PEREZ DAMIAN Dany - 1B 3 0 0 0 0 0 0 7 1 0
SANTO VAZQUEZ Willy - C 3 1 0 0 0 0 0 5 3 0
REYNOSO APONTE Francisco Andres - CF 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil - RF,P 2 0 0 0 0 0 1 1 0 1
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander - P,RF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANNIGAN Zayda - SS 4 0 0 0 0 0 0 1 3 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0
PONDER Jonathan James - RF 3 1 2 1 0 0 1 1 0 0
WILSON Isronel - 1B 3 0 1 0 1 0 1 9 0 1
BATES Taj Kenaz - D 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CREQUE  Bernard Joshua - LF 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0
MADURO Dwanye - 2B 2 1 0 0 0 0 0 3 1 1
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1
RIVERA RIOS Michael - C 1 0 0 0 0 0 0 4 0 1
SCOTT Jordan - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
GEORGE Te'Relle - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KNIGHT Mark - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL22 2 0 0 0 0 2 18 9 2 21 3 5 3 01 2 21 7 4

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

DOM

ISV

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  0  0  0  0  2  0  0     2   0   2
  0  0  0  0  2  1  -     3   5   4

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCDOM ISVBK INN

ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 16 4 2 2 1 5 0 1 0 0   4.2
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil 5 1 1 0 3 2 0 0 1 0   1.1

SCOTT Jordan 16 0 2 0 4 4 0 0 0 0   5.0
GEORGE Te'Relle 5 0 0 0 1 3 0 0 0 0   1.2
KNIGHT Mark 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0.1

Otras anotaciones: 
MADURO Dwanye (Fielder choice,6)
SF: FLORENTINO HERNANDEZ Jerson
BR: MADURO Dwanye - BRANNIGAN Zayda - JACKSON III Rafael Kenneth - GUZMAN GUILLEN Luis Ramon
CR: JACKSON III Rafael Kenneth - RIVERA RIOS Michael
DP: PEREZ DAMIAN Dany & SANTO VAZQUEZ Willy & CESAR JOURDAIN Randy Miguel - MADURO Dwanye & BRANNIGAN Zayda & WILSON Isronel -
WILSON Isronel
Quedados en bases: República Dominicana (7)     Islas Vírgenes USA (8)

   6.0 21 5 3 2 4 7 0 1 1 0TOTAL TOTAL    7.0 22 0 2 0 5 7 0 0 0 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

GEORGE Te'Relle (1-0) FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil (0-2)
KNIGHT Mark (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:25 Asistencia: 50



BOX SCORE - ELIMINATORIA

06/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 8

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BBAH CUW

CHARLTON Pheron - CF 3 0 2 0 0 0 1 1 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0
MURRAY Byron - 1B 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0
YOUNG Chavez - RF 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0
HANNA II Ellison - D 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STUART Daunte - 3B 3 0 2 1 0 0 0 0 1 0
ADDERLEY Daalen - 2B 3 1 1 0 0 0 0 0 2 0
WALKER Caden - C 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0
NEYMOUR Cherif - SS 2 0 0 0 0 0 0 3 1 0
THOMAS Tahnaj - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
FORBES DeShaughn - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAINT Orxavier - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CARTWRIGHT Jaiden - (1) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MICHEL Raysheandall - CF 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0
SEFERINA Darren - 2B 1 0 0 0 0 0 0 3 6 0
LEONORA Ericson - LF 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0
DIAZ Christian - D 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0
LEONORA Dudley - 1B 3 0 0 0 0 0 0 9 1 0
MARTINUS Mairoshendrick - SS 3 0 1 0 1 0 1 2 1 0
NEWTON Shervyen - 3B 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0
LLEWELLYN Phildrick - C 1 0 1 0 0 0 0 3 1 0
HUERTA Arjun - RF 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
BOEKHOUDT Siamani - P 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
SOLEANA Cerilio - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TOTAL TOTAL22 1 5 1 0 0 1 18 6 0 19 2 3 0 01 2 21 14 0

EMERGENTES

(1) Fly out por WALKER Caden (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

BAH

CUW

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  0  0  1  0  0  0  0     1   5   0
  0  0  0  1  1  0  -     2   3   0

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCBAH CUWBK INN

THOMAS Tahnaj 14 3 1 1 2 3 0 4 0 0   4.0
FORBES DeShaughn 0 0 1 1 0 2 0 1 0 0   0.0
SAINT Orxavier 5 0 0 0 2 3 0 0 0 0   2.0

BOEKHOUDT Siamani 16 4 1 1 1 2 0 0 1 0   5.0
SOLEANA Cerilio 6 1 0 0 2 0 0 0 0 0   2.0

SH: WALKER Caden - HUERTA Arjun
BR: SEFERINA Darren (3)
CR: CHARLTON Pheron - YOUNG Chavez - LLEWELLYN Phildrick
DP: SEFERINA Darren & LEONORA Dudley
Quedados en bases: Bahamas (4)     Curazao (8)

   6.0 19 3 2 2 4 8 0 5 0 0TOTAL TOTAL    7.0 22 5 1 1 3 2 0 0 1 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

BOEKHOUDT Siamani (1-0) FORBES DeShaughn (0-1)
SOLEANA Cerilio (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
GEENE Oscar (BAH)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) JOSEFINA Hensly (CUW)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:00 Asistencia: 100



BOX SCORE - ELIMINATORIA

07/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 9

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BISV CUW

BRANNIGAN Zayda - SS 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0
PONDER Jonathan James - RF 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
WILSON Isronel - 1B 3 0 1 0 0 0 0 6 2 0
BATES Taj Kenaz - C 3 0 1 1 0 0 1 7 0 0
SAMUEL III Conroy - D 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CREQUE  Bernard Joshua - LF 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2
MADURO Dwanye - 2B 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1
ACUÑA Jose Valadez - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ESTRADA Justin - P 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
JOHNSON Blake Alden - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEVIN BO Tranetham - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KNIGHT Mark - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STEPHENS Kidane Kaleii Selas - LF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

MICHEL Raysheandall - CF 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0
NEWTON Shervyen - 3B 3 0 0 0 0 0 1 2 4 0
LEONORA Ericson - D 3 1 2 0 0 0 4 0 0 0
LEONORA Dudley - 1B 3 0 1 0 0 0 0 5 0 0
VIDAL Stephan - C 4 0 2 0 0 0 0 4 0 1
PIETERSZ Lennard - LF,2B 3 1 1 0 0 0 1 1 1 0
FELICIA Jayden - 2B,1B 3 0 0 0 0 0 0 5 2 0
WINDSTER Riordan - SS 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0
HUERTA Arjun - RF,LF 3 2 0 0 0 0 0 2 0 0
HARCKSEN Misja - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
MARTINA Clarence - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DIAZ Christian - RF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
LLEWELLYN Phildrick - (a),CF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
MARTINA Klevert - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTINUS Mairoshendrick - LF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BOEKHOUDT Siamani - (b),D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BURGERSDIJK Dennis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL24 3 5 2 0 0 1 18 7 4 27 8 6 0 00 7 21 10 1

EMERGENTES

(a) Fly out por MICHEL Raysheandall (Inning 5)
(b) Corrió por LEONORA Ericson (Inning 6)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

ISV

CUW

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  0  0  0  0  2  1  0     3   5   4
  1  4  0  3  0  0  -     8   6   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCISV CUWBK INN

ACUÑA Jose Valadez 8 2 5 4 2 3 0 1 0 0   1.2
ESTRADA Justin 10 3 3 2 0 1 0 0 0 0   1.2
JOHNSON Blake Alden 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0   0.0
DEVIN BO Tranetham 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0   0.2
KNIGHT Mark 6 0 0 0 2 1 0 0 0 0   2.0

HARCKSEN Misja 13 2 0 0 3 1 0 0 0 0   4.0
MARTINA Clarence 3 0 2 2 1 2 0 1 0 0   1.0
MARTINA Klevert 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0   1.0
BURGERSDIJK Dennis 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
MICHEL Raysheandall (Wild pitch,1) - CREQUE  Bernard Joshua (Base robada,5) - DORSETTE JR. Ervin Carrol (Fielder choice,5)
BR: MICHEL Raysheandall - CREQUE  Bernard Joshua (2) - DORSETTE JR. Ervin Carrol - STEPHENS Kidane Kaleii Selas - MADURO Dwanye
PB: VIDAL Stephan
DP: NEWTON Shervyen & FELICIA Jayden & LEONORA Dudley - NEWTON Shervyen & PIETERSZ Lennard
Quedados en bases: Islas Vírgenes USA (4)     Curazao (7)

   6.0 27 6 8 6 6 6 0 1 0 0TOTAL TOTAL    7.0 24 5 3 3 4 4 0 1 0 0

Ganó: Perdió: HARCKSEN Misja (1-0) ACUÑA Jose Valadez (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
GEENE Oscar (BAH)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:45 Asistencia: 50



BOX SCORE - ELIMINATORIA

07/12/2025
19:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 10

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BSXM BAH

ORMAN Jeldwin - LF 2 1 0 0 0 0 0 2 0 0
BENTURA Railison - 3B 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0
DRAIJER Victor - CF 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0
DE CUBA Quintin - D 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VAN DE SANDEN Tommy - RF 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0
BONEVACIA Arthur - 1B 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0
JACOBS Keanu - 2B 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0
PASTOR Luca - C 3 0 1 0 0 0 0 5 0 0
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 1 0 0 0 0 0 0 1 3 0
VOS Daniel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
SCHOONDERWOERD  Martijn - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
COCU Rafael - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHARLTON Pheron - CF 2 1 0 0 0 0 0 3 0 0
SIMMONS Toby - D 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MURRAY Byron - 1B 3 0 0 0 0 0 1 6 1 0
STUART Daunte - 3B 2 0 0 0 0 0 0 3 2 0
YOUNG Chavez - RF 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0
ADDERLEY Daalen - 2B 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0
WALKER Caden - C 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0
NEYMOUR Cherif - SS 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0
MCKENZIE Chad - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SMITH Shameko - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMLINS Giovante - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FORBES DeShaughn - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
FERNANDER Chavez - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL17 1 2 0 0 0 1 18 6 2 18 2 1 0 00 1 21 11 0

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

SXM

BAH

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  1  0  0  0  0  0  0     1   2   2
  1  0  0  0  1  0  -     2   1   0

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCSXM BAHBK INN

VOS Daniel 9 1 1 1 3 3 0 0 1 0   3.0
SCHOONDERWOERD  Martijn 6 0 1 0 1 1 0 1 2 0   2.0
COCU Rafael 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0   1.0

MCKENZIE Chad 3 0 1 1 0 6 0 0 0 0   1.2
SMITH Shameko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0.1
TOMLINS Giovante 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0   0.0
FORBES DeShaughn 3 1 0 0 0 2 0 0 0 0   1.1
FERNANDER Chavez 11 1 0 0 4 0 0 0 0 0   3.2

Otras anotaciones: 
CHARLTON Pheron (Wild pitch,5)
SH: BENTURA Railison - DE CUBA Quintin
BR: SIMMONS Toby (2) - KNOWLES D´Shawn - WALKER Caden - ORMAN Jeldwin
CR: MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - JACOBS Keanu (2)
PB: WALKER Caden
DP: STUART Daunte & WALKER Caden & MURRAY Byron - JACOBS Keanu & MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander & BONEVACIA Arthur
Quedados en bases: San Martin (7)     Bahamas (5)

   6.0 18 1 2 1 5 4 0 1 3 0TOTAL TOTAL    7.0 17 2 1 1 4 10 0 0 0 0

Ganó: Perdió: FERNANDER Chavez (2-0) SCHOONDERWOERD  Martijn (1-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
MARTINA Sandley (CUW)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
GEENE Oscar (BAH)

IGLESIAS COTO Armando (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:40 Asistencia: 600

Baseball_IJV
Stamp




BOX SCORE - BRONCE

08/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 11

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BISV SXM

BRANNIGAN Zayda - SS 5 2 3 2 0 0 1 0 1 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 5 0 2 0 0 0 2 0 0 0
PONDER Jonathan James - RF 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0
WILSON Isronel - 1B 5 0 2 1 0 0 0 3 1 0
BATES Taj Kenaz - C 3 0 0 0 0 0 0 11 1 0
CREQUE  Bernard Joshua - D 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
MADURO Dwanye - 2B 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 3 2 1 0 0 0 0 2 1 1
STEPHENS Kidane Kaleii Selas - LF 3 1 1 0 0 0 1 1 0 0
DEVIN BO Tranetham - P 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
CUNNINGHAM Tahj - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANDERSON Colton James - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORMAN Jeldwin - CF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BENTURA Railison - 3B 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Keanu - SS,2B 3 1 1 0 0 0 1 1 4 0
DRAIJER Victor - 1B 3 0 1 0 0 0 1 8 0 0
DE CUBA Quintin - D 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YORK Nelcicio - C,LF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
KING Julian - LF,RF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
WIGLEY Oswaldo - RF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JACOBS Raul - 2B,LF 2 1 2 0 0 0 0 3 1 0
SWITZER Jurgens - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COCU Rafael - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GOINS Julian - C 1 1 1 0 0 0 0 5 0 0
KISTEMAKER Mika - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HARTLEY Martel - (a),RF 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BROOKS Denzel - 3B 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0
VAN DE SANDEN Tommy - CF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
BONEVACIA Arthur - (b),D 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander - SS 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0
VAN ES Jesse - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
WAGNER Jacques - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTIS Joel - (c),D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PASTOR Luca - (d) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL32 6 11 3 0 0 4 21 6 1 26 4 7 0 00 4 21 7 1

EMERGENTES

(a)
(b) Doble play por DE CUBA Quintin (Inning 5)
(c) Corrió por BONEVACIA Arthur (Inning 7)
(d) Sencillo por HARTLEY Martel (Inning 7)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

ISV

SXM

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  1  3  2  0  0  0  0     6  11   1
  0  0  0  0  2  0  2     4   7   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCISV SXMBK INN

DEVIN BO Tranetham 12 0 0 0 6 4 0 0 0 1   4.0
CUNNINGHAM Tahj 3 2 2 2 1 2 0 0 1 0   0.1
ANDERSON Colton James 11 5 2 0 3 0 0 0 0 0   2.2

SWITZER Jurgens 11 5 5 5 1 2 0 2 2 0   2.0
COCU Rafael 8 3 1 1 0 2 1 1 0 0   1.2
KISTEMAKER Mika 5 1 0 0 1 3 0 0 0 0   1.1
VAN ES Jesse 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0   1.0
WAGNER Jacques 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
BRANNIGAN Zayda (Wild pitch,2) - DORSETTE JR. Ervin Carrol (Wild pitch,3)
SF: MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander
BR: JACKSON III Rafael Kenneth - CREQUE  Bernard Joshua (2) - BRANNIGAN Zayda
DP: DORSETTE JR. Ervin Carrol & BATES Taj Kenaz & WILSON Isronel
Quedados en bases: Islas Vírgenes USA (14)     San Martin (9)

   7.0 26 7 4 2 10 6 0 0 1 1TOTAL TOTAL    7.0 32 11 6 6 5 7 1 3 2 0

Ganó: Perdió: 
Salvó: 

DEVIN BO Tranetham (1-0) SWITZER Jurgens (0-1)
ANDERSON Colton James (1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)
MARTINA Sandley (CUW)
GEENE Oscar (BAH)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 03:05 Asistencia: 100



BOX SCORE - ORO

08/12/2025
20:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 12

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BBAH CUW

CHARLTON Pheron - CF 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0
SIMMONS Toby - D 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KNOWLES D´Shawn - LF 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
STUART Daunte - 3B 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ADDERLEY Daalen - 2B 3 0 0 0 0 0 0 2 3 0
YOUNG Chavez - RF 3 0 2 0 1 0 1 4 0 0
MURRAY Byron - 1B 3 0 2 1 0 0 0 5 1 0
WALKER Caden - C 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0
NEYMOUR Cherif - SS 2 0 1 0 0 0 0 1 2 0
SHERMAN Tyreek - P 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
SAINT Orxavier - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMLINS Giovante - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CARTWRIGHT Jaiden - (1) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HANNA II Ellison - (2) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

MICHEL Raysheandall - CF 3 1 1 0 0 0 0 2 0 0
SEFERINA Darren - 2B 4 2 1 0 0 0 0 1 2 0
LEONORA Ericson - LF 2 0 1 1 0 0 2 0 0 1
DIAZ Christian - RF 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0
LEONORA Dudley - 1B 3 0 1 0 0 0 1 8 0 0
MARTINUS Mairoshendrick - SS 3 0 2 0 0 0 0 1 2 1
VIDAL Stephan - D 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
LLEWELLYN Phildrick - C 2 1 0 0 0 0 0 5 1 0
NEWTON Shervyen - 3B 3 1 1 0 0 1 2 1 1 0
ANGELA Nelmerson - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
HUERTA Arjun - LF 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
FELICIA Jayden - (a),D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KAREL Sedley - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TOTAL TOTAL28 1 7 1 1 0 1 18 7 0 26 5 8 1 10 5 21 8 2

EMERGENTES

(1) Rolling out por WALKER Caden (Inning 7)
(2) Sencillo por NEYMOUR Cherif (Inning 7)

(a) Corrió por VIDAL Stephan (Inning 6)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

BAH

CUW

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  0  0  0  0  0  1  0     1   7   0
  1  0  0  0  2  2  -     5   8   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCBAH CUWBK INN

SHERMAN Tyreek 16 4 2 2 2 3 0 0 0 0   4.0
SAINT Orxavier 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0   1.0
TOMLINS Giovante 5 2 2 2 0 0 0 0 0 0   1.0

ANGELA Nelmerson 24 6 1 0 4 1 0 0 0 2   6.0
KAREL Sedley 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0   1.0

BR: SEFERINA Darren (2) - CHARLTON Pheron - MARTINUS Mairoshendrick - MICHEL Raysheandall
CR: YOUNG Chavez
Quedados en bases: Bahamas (7)     Curazao (6)

   6.0 26 8 5 5 2 3 0 0 0 0TOTAL TOTAL    7.0 28 7 1 0 5 1 0 0 0 2

Ganó: Perdió: ANGELA Nelmerson (2-0) SHERMAN Tyreek (1-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
LOUISA Edson (ARU)
GEENE Oscar (BAH)
MARTINA Sandley (CUW)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) JOSEFINA Hensly (CUW)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:13 Asistencia: 1053



LÍDERES DE BATEO - ELIMINATORIA

LLEWELLYN PhildrickAVE: CUW (5/8) .625

MICHEL RaysheandallC: CUW 7

LEONORA EricsonH: CUW 6

BATES Taj Kenaz2B: ISV 3
PONDER Jonathan James ISV 3

CARTWRIGHT Jaiden3B: BAH 1
CREQUE  Bernard Joshua ISV 1
WILSON Isronel ISV 1
DRAIJER Victor SXM 1
MARTINUS Mairoshendrick CUW 1
LLEWELLYN Phildrick CUW 1
MICHEL Raysheandall CUW 1

HANNA II EllisonHR: BAH 1

DRAIJER VictorSLU: SXM 1.000

SEFERINA DarrenBR: CUW 5

MADERA  PIMENTEL Enrique AlexanderCR: SXM 3

DRAIJER VictorCI: SXM 8

WALKER CadenDB: BAH 4

KNOWLES D´ShawnBB: BAH 6

TROTTIER ORTEGA Alex MarcelSO: DOM 6



LÍDERES DE PITCHEO - ELIMINATORIA

LUCAS JordanPRO: CUW (1-0)1.000

SCHOONDERWOERD  MartijnPCL: SXM   0.00 (0/6.1)

COCU RafaelJL: SXM 3

ACOSTA MOSQUEA Elias AlexanderJI: DOM 2

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilJC: DOM 1
SHERMAN Tyreek BAH 1
LUCAS Jordan CUW 1

COCU RafaelJR: SXM 3

FERNANDER ChavezJG: BAH 2

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilJP: DOM 2

SHERMAN TyreekL: BAH 1

KNIGHT MarkJS: ISV 1
COCU Rafael SXM 1
BURGERSDIJK Dennis CUW 1
SOLEANA Cerilio CUW 1

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilINN: DOM     8.1

FLORIMON RODRIGUEZ YonawilSO: DOM 9

ACOSTA MOSQUEA Elias AlexanderBB: DOM 9



MEJORES BATEADORES (AVE) - ELIMINATORIA

Jugador VB C H AVE OBP 2B 3B HR SLU OPS CI BB SO

LLEWELLYN Phildrick 8 2 5  .625  .727 0 1 0  .875 1.602 2 3 0CUW

LEONORA Ericson 13 2 6  .462  .563 0 0 0  .462 1.025 6 3 3CUW

DRAIJER Victor 11 2 5  .455  .538 1 1 1 1.000 1.538 8 2 2SXM

JACOBS Keanu 9 2 4  .444  .545 0 0 0  .444  .989 1 2 1SXM

SIMMONS Toby 7 6 3  .429  .556 1 0 0  .571 1.127 2 2 3BAH

PONDER Jonathan James 12 1 5  .417  .462 3 0 0  .667 1.129 1 1 1ISV

SANTO VAZQUEZ Willy 8 1 3  .375  .375 0 0 0  .375  .750 0 0 2DOM

STUART Daunte 11 3 4  .364  .462 2 0 0  .545 1.007 4 2 0BAH

DE CUBA Quintin 9 4 3  .333  .455 0 0 1  .667 1.122 1 2 3SXM

BATES Taj Kenaz 12 1 4  .333  .385 3 0 0  .583  .968 1 1 2ISV

MARTINUS Mairoshendrick 9 1 3  .333  .455 0 1 0  .556 1.011 3 2 4CUW

KNOWLES D´Shawn 6 2 2  .333  .692 1 0 0  .500 1.192 2 6 0BAH

CHARLTON Pheron 10 5 3  .300  .462 0 0 0  .300  .762 2 2 2BAH

ORMAN Jeldwin 7 1 2  .286  .500 1 0 0  .429  .929 0 2 1SXM

BENTURA Railison 7 2 2  .286  .400 0 0 0  .286  .686 2 1 1SXM

BONEVACIA Arthur 11 2 3  .273  .333 1 0 0  .364  .697 2 0 0SXM

VAN DE SANDEN Tommy 8 1 2  .250  .400 0 0 0  .250  .650 3 1 1SXM

SEFERINA Darren 8 1 2  .250  .500 0 0 0  .250  .750 1 4 0CUW

DIAZ Christian 12 3 3  .250  .308 0 0 0  .250  .558 2 1 0CUW

LEONORA Dudley 14 2 3  .214  .267 0 0 0  .214  .481 0 1 1CUW

MICHEL Raysheandall 11 7 2  .182  .438 1 1 0  .455  .893 2 5 3CUW

WILSON Isronel 11 1 2  .182  .308 0 1 0  .364  .672 1 2 2ISV

ADDERLEY Daalen 11 3 2  .182  .357 1 0 0  .273  .630 2 3 1BAH

GUZMAN GUILLEN Luis Ramon 7 0 1  .143  .400 1 0 0  .286  .686 0 3 1DOM

FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil 7 0 1  .143  .250 1 0 0  .286  .536 1 1 2DOM

BRANNIGAN Zayda 14 0 2  .143  .143 1 0 0  .214  .357 1 0 4ISV

HUERTA Arjun 8 4 1  .125  .417 1 0 0  .250  .667 2 4 2CUW

REYNOSO APONTE Francisco Andres 8 2 1  .125  .300 0 0 0  .125  .425 1 2 3DOM

YOUNG Chavez 8 2 1  .125  .357 0 0 0  .125  .482 3 4 2BAH

CESAR JOURDAIN Randy Miguel 9 0 1  .111  .111 0 0 0  .111  .222 0 0 2DOM

PEREZ DAMIAN Dany 9 1 1  .111  .200 0 0 0  .111  .311 0 1 1DOM

MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander 9 4 1  .111  .467 0 0 0  .111  .578 0 5 2SXM

JACKSON III Rafael Kenneth 10 2 1  .100  .357 1 0 0  .200  .557 0 4 5ISV

FLORENTINO HERNANDEZ Jerson 11 0 1  .091  .154 0 0 0  .091  .245 1 1 1DOM

MURRAY Byron 12 3 1  .083  .267 1 0 0  .167  .434 4 3 3BAH

NEWTON Shervyen 13 0 1  .077  .143 0 0 0  .077  .220 1 1 5CUW



MEJORES LANZADORES (PCL) - ELIMINATORIA

Jugador JL JG JP PRO INN C CL PCL WHIP SO BB

SCHOONDERWOERD  Martijn 2 1 1  .500     6.1 1 0   0.00   0.63 5 2SXM

ANGELA Nelmerson 1 1 0 1.000     5.0 1 0   0.00   1.00 6 0CUW

SHERMAN Tyreek 1 1 0 1.000     5.0 0 0   0.00   0.80 5 2BAH

FERNANDER Chavez 2 2 0 1.000     5.0 0 0   0.00   0.20 6 0BAH

SCOTT Jordan 1 0 0   -      5.0 2 0   0.00   0.80 4 4ISV

HARCKSEN Misja 1 1 0 1.000     4.0 0 0   0.00   0.75 3 1CUW

COCU Rafael 3 1 0 1.000     4.0 0 0   0.00   0.00 6 0SXM

DEVIN BO Tranetham 2 0 0   -      3.1 0 0   0.00   0.30 4 1ISV

SWITZER Jurgens 1 0 0   -      3.0 0 0   0.00   1.67 5 5SXM

BURGERSDIJK Dennis 2 0 0   -      3.0 1 0   0.00   2.00 2 2CUW

LUCAS Jordan 1 1 0 1.000     7.0 1 1   1.00   1.00 2 0CUW

ANDERSON Colton James 1 0 1  .000     6.0 1 1   1.17   1.33 5 2ISV

BOEKHOUDT Siamani 1 1 0 1.000     5.0 1 1   1.40   1.20 1 2CUW

VOS Daniel 2 0 0   -      4.2 1 1   1.50   1.29 5 3SXM

THOMAS Tahnaj 1 0 0   -      4.0 1 1   1.75   1.50 2 3BAH

TOMLINS Giovante 2 0 0   -      5.0 2 2   2.80   1.20 5 3BAH

JACOBS Alex Zamir 1 0 0   -      4.1 2 2   3.23   1.85 4 5ISV

FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil 2 0 2  .000     8.1 8 4   3.36   1.68 9 6DOM

KISTEMAKER Mika 1 0 1  .000     4.0 2 2   3.50   2.00 3 4SXM

ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 2 0 1  .000     5.1 9 4   5.25   2.63 3 9DOM



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (BATEO) - ELIMINATORIA

Comparecencias al bate
LEONORA Ericson CUW 16
MICHEL Raysheandall CUW 16
MURRAY Byron BAH 15
LEONORA Dudley CUW 15
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM 15
BRANNIGAN Zayda ISV 14
JACKSON III Rafael Kenneth ISV 14
YOUNG Chavez BAH 14
ADDERLEY Daalen BAH 14
NEWTON Shervyen CUW 14

Veces al bate
LEONORA Dudley CUW 14
BRANNIGAN Zayda ISV 14
NEWTON Shervyen CUW 13
LEONORA Ericson CUW 13
DIAZ Christian CUW 12
MURRAY Byron BAH 12
BATES Taj Kenaz ISV 12
PONDER Jonathan James ISV 12
9 empatados con 11

Carreras anotadas
MICHEL Raysheandall CUW 7
SIMMONS Toby BAH 6
CHARLTON Pheron BAH 5
DE CUBA Quintin SXM 4
HUERTA Arjun CUW 4
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM 4
WALKER Caden BAH 3
STUART Daunte BAH 3
DIAZ Christian CUW 3
ADDERLEY Daalen BAH 3

Dobles
BATES Taj Kenaz ISV 3
PONDER Jonathan James ISV 3
STUART Daunte BAH 2
17 empatados con 1

Triples
CARTWRIGHT Jaiden BAH 1
CREQUE  Bernard Joshua ISV 1
WILSON Isronel ISV 1
DRAIJER Victor SXM 1
MARTINUS Mairoshendrick CUW 1
LLEWELLYN Phildrick CUW 1
MICHEL Raysheandall CUW 1

Hits
LEONORA Ericson CUW 6
LLEWELLYN Phildrick CUW 5
PONDER Jonathan James ISV 5
DRAIJER Victor SXM 5
JACOBS Keanu SXM 4
STUART Daunte BAH 4
BATES Taj Kenaz ISV 4
8 empatados con 3

Bases robadas
SEFERINA Darren CUW 5
KNOWLES D´Shawn BAH 4
SIMMONS Toby BAH 4
MICHEL Raysheandall CUW 3
CHARLTON Pheron BAH 3
MURRAY Byron BAH 2
MADURO Dwanye ISV 2
CREQUE  Bernard Joshua ISV 2
JACKSON III Rafael Kenneth ISV 2
14 empatados con 1

Jonrones
HANNA II Ellison BAH 1
DE CUBA Quintin SXM 1
DRAIJER Victor SXM 1

Total de bases
DRAIJER Victor SXM 11
PONDER Jonathan James ISV 8
BATES Taj Kenaz ISV 7
LLEWELLYN Phildrick CUW 7
LEONORA Ericson CUW 6
STUART Daunte BAH 6
DE CUBA Quintin SXM 6
HANNA II Ellison BAH 5
MARTINUS Mairoshendrick CUW 5
MICHEL Raysheandall CUW 5



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (BATEO) - ELIMINATORIA

Cogido robando
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM 3
JACOBS Keanu SXM 2
9 empatados con 1

Carreras impulsadas
DRAIJER Victor SXM 8
LEONORA Ericson CUW 6
STUART Daunte BAH 4
MURRAY Byron BAH 4
KING Julian SXM 3
VAN DE SANDEN Tommy SXM 3
YOUNG Chavez BAH 3
MARTINUS Mairoshendrick CUW 3
GOINS Julian SXM 2
HANNA II Ellison BAH 2

Toques de sacrificio
WALKER Caden BAH 1
BENTURA Railison SXM 1
DE CUBA Quintin SXM 1
HUERTA Arjun CUW 1

Sacrificios de fly
YOUNG Chavez BAH 2
BENTURA Railison SXM 1
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson DOM 1

Golpeado por lanzamiento
WALKER Caden BAH 4
12 empatados con 1

Bases por bolas
KNOWLES D´Shawn BAH 6
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM 5
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis DOM 5
MICHEL Raysheandall CUW 5
HUERTA Arjun CUW 4
YOUNG Chavez BAH 4
JACKSON III Rafael Kenneth ISV 4
SEFERINA Darren CUW 4
6 empatados con 3

Bateo para doble jugada
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis DOM 1
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson DOM 1
YOUNG Chavez BAH 1
BATES Taj Kenaz ISV 1
GOINS Julian SXM 1
BONEVACIA Arthur SXM 1
KNOWLES D´Shawn BAH 1
MICHEL Raysheandall CUW 1

Ponches
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 6
JACKSON III Rafael Kenneth ISV 5
NEYMOUR Cherif BAH 5
NEWTON Shervyen CUW 5
MARTINUS Mairoshendrick CUW 4
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis DOM 4
BRANNIGAN Zayda ISV 4
MADURO Dwanye ISV 4
8 empatados con 3

Bases intencionales
No hay resultados



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (BATEO) - ELIMINATORIA

Porcentaje de slugging
DRAIJER Victor SXM 1.000
LLEWELLYN Phildrick CUW .875
PONDER Jonathan James ISV .667
DE CUBA Quintin SXM .667
BATES Taj Kenaz ISV .583
SIMMONS Toby BAH .571
MARTINUS Mairoshendrick CUW .556
STUART Daunte BAH .545
KNOWLES D´Shawn BAH .500
LEONORA Ericson CUW .462

Promedio de bateo
LLEWELLYN Phildrick CUW .625
LEONORA Ericson CUW .462
DRAIJER Victor SXM .455
JACOBS Keanu SXM .444
SIMMONS Toby BAH .429
PONDER Jonathan James ISV .417
SANTO VAZQUEZ Willy DOM .375
STUART Daunte BAH .364
DE CUBA Quintin SXM .333
BATES Taj Kenaz ISV .333

Veces que impulsa el empate o la ventaja
KNOWLES D´Shawn BAH 2
DIAZ Christian CUW 2
12 empatados con 1

Bases alcanzadas por hit
MICHEL Raysheandall CUW 2.50
DRAIJER Victor SXM 2.20
MURRAY Byron BAH 2.00
WILSON Isronel ISV 2.00
JACKSON III Rafael Kenneth ISV 2.00
DE CUBA Quintin SXM 2.00
HUERTA Arjun CUW 2.00
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon DOM 2.00
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 2.00
BATES Taj Kenaz ISV 1.75

Porcentaje de embasado
LLEWELLYN Phildrick CUW .727
KNOWLES D´Shawn BAH .692
LEONORA Ericson CUW .563
SIMMONS Toby BAH .556
JACOBS Keanu SXM .545
DRAIJER Victor SXM .538
SEFERINA Darren CUW .500
ORMAN Jeldwin SXM .500
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM .467
3 empatados con .462

Porcentaje de embasado más slugging
LLEWELLYN Phildrick CUW 1.602
DRAIJER Victor SXM 1.538
KNOWLES D´Shawn BAH 1.192
PONDER Jonathan James ISV 1.129
SIMMONS Toby BAH 1.127
DE CUBA Quintin SXM 1.122
LEONORA Ericson CUW 1.025
MARTINUS Mairoshendrick CUW 1.011
STUART Daunte BAH 1.007
JACOBS Keanu SXM .989



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (PITCHEO) - ELIMINATORIA

Juegos lanzados
COCU Rafael SXM 3
14 empatados con 2

Juegos iniciados
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 2
18 empatados con 1

Juegos completos
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 1
SHERMAN Tyreek BAH 1
LUCAS Jordan CUW 1

Ganados
FERNANDER Chavez BAH 2
GEORGE Te'Relle ISV 1
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 1
COCU Rafael SXM 1
ANGELA Nelmerson CUW 1
LUCAS Jordan CUW 1
HARCKSEN Misja CUW 1
BOEKHOUDT Siamani CUW 1
SHERMAN Tyreek BAH 1

Perdidos
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 2
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 1
FORBES DeShaughn BAH 1
JOHNSON Blake Alden ISV 1
ACUÑA Jose Valadez ISV 1
ANDERSON Colton James ISV 1
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 1
KISTEMAKER Mika SXM 1
GARCIA ROMAN Rafael DOM 1

Juegos relevados
COCU Rafael SXM 3
KNIGHT Mark ISV 2
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 2
SMITH Shameko BAH 2
FORBES DeShaughn BAH 2
FERNANDER Chavez BAH 2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 2
JOHNSON Blake Alden ISV 2
DEVIN BO Tranetham ISV 2
BURGERSDIJK Dennis CUW 2

Entradas lanzadas
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 8.1
LUCAS Jordan CUW 7.0
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 6.1
ANDERSON Colton James ISV 6.0
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 5.1
6 empatados con 5.0

Lechadas
SHERMAN Tyreek BAH 1

Salvados
KNIGHT Mark ISV 1
COCU Rafael SXM 1
BURGERSDIJK Dennis CUW 1
SOLEANA Cerilio CUW 1

Veces al bate
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 34
LUCAS Jordan CUW 27
ANDERSON Colton James ISV 21
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 20
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 20
TOMLINS Giovante BAH 19
ANGELA Nelmerson CUW 19
GARCIA ROMAN Rafael DOM 18
5 empatados con 16

Bateadores enfrentados
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 41
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 30
LUCAS Jordan CUW 28
GARCIA ROMAN Rafael DOM 25
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 24
ANDERSON Colton James ISV 23
TOMLINS Giovante BAH 22
SCOTT Jordan ISV 21
4 empatados con 20

Hits
GARCIA ROMAN Rafael DOM 12
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 8
LUCAS Jordan CUW 7
ANDERSON Colton James ISV 6
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 5
ANGELA Nelmerson CUW 5
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 5
4 empatados con 4

Dobles
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 3
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 3
ANGELA Nelmerson CUW 2
MARTINA Klevert CUW 2
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 2
GARCIA ROMAN Rafael DOM 2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 2
9 empatados con 1

Triples
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 3
THOMAS Tahnaj BAH 1
VOS Daniel SXM 1
GARCIA ROMAN Rafael DOM 1
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 1

Jonrones
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 1
ANDERSON Colton James ISV 1
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 1



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (PITCHEO) - ELIMINATORIA

Toques de sacrificio
THOMAS Tahnaj BAH 1
FORBES DeShaughn BAH 1
MCKENZIE Chad BAH 1
BOEKHOUDT Siamani CUW 1

Carreras limpias
GARCIA ROMAN Rafael DOM 12
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 7
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 6
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 5
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 4
ACUÑA Jose Valadez ISV 4
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 4
REYNOSO APONTE Francisco Andres DOM 3
MARTIS Joel SXM 3
6 empatados con 2

Carreras
GARCIA ROMAN Rafael DOM 16
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 11
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 9
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 8
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 7
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 5
ACUÑA Jose Valadez ISV 5
REYNOSO APONTE Francisco Andres DOM 4
ESTRADA Justin ISV 3
MARTIS Joel SXM 3

Bases por bolas
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 9
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 7
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 6
MCKENZIE Chad BAH 6
SWITZER Jurgens SXM 5
JACOBS Alex Zamir ISV 5
SCOTT Jordan ISV 4
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 4
FORBES DeShaughn BAH 4
KISTEMAKER Mika SXM 4

Golpeado por lanzamiento
GARCIA ROMAN Rafael DOM 3
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 2
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 2
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 2
7 empatados con 1

Sacrificios de fly
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 1
SCOTT Jordan ISV 1
GARCIA ROMAN Rafael DOM 1
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 1

Bases intencionales
No hay resultados

Ponches
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil DOM 9
FERNANDER Chavez BAH 6
COCU Rafael SXM 6
ANGELA Nelmerson CUW 6
VOS Daniel SXM 5
ANDERSON Colton James ISV 5
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 5
SWITZER Jurgens SXM 5
SHERMAN Tyreek BAH 5
TOMLINS Giovante BAH 5

Wild pitches
REYNOSO APONTE Francisco Andres DOM 6
THOMAS Tahnaj BAH 4
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian DOM 3
ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander DOM 2
FERNANDER Chavez BAH 2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel DOM 2
JACOBS Alex Zamir ISV 2
TOMLINS Giovante BAH 2
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 2
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 2



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (PITCHEO) - ELIMINATORIA

Porcentaje de ganados
LUCAS Jordan CUW 1.000
BOEKHOUDT Siamani CUW 1.000
SHERMAN Tyreek BAH 1.000
FERNANDER Chavez BAH 1.000
ANGELA Nelmerson CUW 1.000
COCU Rafael SXM 1.000
HARCKSEN Misja CUW 1.000
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM .500

Promedio de carreras limpias
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 0.00
ANGELA Nelmerson CUW 0.00
SHERMAN Tyreek BAH 0.00
FERNANDER Chavez BAH 0.00
SCOTT Jordan ISV 0.00
HARCKSEN Misja CUW 0.00
COCU Rafael SXM 0.00
DEVIN BO Tranetham ISV 0.00
SWITZER Jurgens SXM 0.00
BURGERSDIJK Dennis CUW 0.00

Bases + hits por entrada
COCU Rafael SXM 0.00
FERNANDER Chavez BAH 0.20
DEVIN BO Tranetham ISV 0.30
SCHOONDERWOERD  Martijn SXM 0.63
HARCKSEN Misja CUW 0.75
SCOTT Jordan ISV 0.80
SHERMAN Tyreek BAH 0.80
2 empatados con 1.00
TOMLINS Giovante BAH 1.20
BOEKHOUDT Siamani CUW 1.20



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (FILDEO) - ELIMINATORIA

Juegos jugados
32 empatados con 4

Entradas jugadas
NEWTON Shervyen CUW 28.0
BRANNIGAN Zayda ISV 27.0
DORSETTE JR. Ervin Carrol ISV 27.0
MADURO Dwanye ISV 27.0
JACKSON III Rafael Kenneth ISV 27.0
WILSON Isronel ISV 27.0
PONDER Jonathan James ISV 27.0
6 empatados con 26.0

Outs
LEONORA Dudley CUW 32
WILSON Isronel ISV 26
BATES Taj Kenaz ISV 21
BONEVACIA Arthur SXM 19
MURRAY Byron BAH 18
PASTOR Luca SXM 16
WALKER Caden BAH 14
PEREZ DAMIAN Dany DOM 13
LLEWELLYN Phildrick CUW 13
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 11

Errores
CESAR JOURDAIN Randy Miguel DOM 2
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis DOM 2
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson DOM 2
CREQUE  Bernard Joshua ISV 2
DORSETTE JR. Ervin Carrol ISV 2
21 empatados con 1

Total de lances
LEONORA Dudley CUW 34
WILSON Isronel ISV 29
BATES Taj Kenaz ISV 24
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson DOM 20
WALKER Caden BAH 20
MURRAY Byron BAH 20
BONEVACIA Arthur SXM 20
SEFERINA Darren CUW 19
PEREZ DAMIAN Dany DOM 19
MADURO Dwanye ISV 19

Asistencias
SEFERINA Darren CUW 13
NEWTON Shervyen CUW 11
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM 9
MARTINUS Mairoshendrick CUW 9
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson DOM 8
MADURO Dwanye ISV 8
DORSETTE JR. Ervin Carrol ISV 7
STUART Daunte BAH 7
CESAR JOURDAIN Randy Miguel DOM 7
WALKER Caden BAH 6

Bases robadas
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 12
GOINS Julian SXM 6
VIDAL Stephan CUW 5
PASTOR Luca SXM 4
BATES Taj Kenaz ISV 4
WALKER Caden BAH 4
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis DOM 3
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson DOM 3
SWEETING JR. Theodore Trae BAH 1
RIVERA RIOS Michael ISV 1

Dobles jugadas
LEONORA Dudley CUW 3
NEWTON Shervyen CUW 3
BONEVACIA Arthur SXM 2
CESAR JOURDAIN Randy Miguel DOM 2
PEREZ DAMIAN Dany DOM 2
MADURO Dwanye ISV 2
WILSON Isronel ISV 2
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander SXM 2
SEFERINA Darren CUW 2
11 empatados con 1

Passed balls
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 8
VIDAL Stephan CUW 1
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis DOM 1
WALKER Caden BAH 1
SWEETING JR. Theodore Trae BAH 1



DIEZ PRIMEROS POR DEPARTAMENTOS (FILDEO) - ELIMINATORIA

Cogido robando
WALKER Caden BAH 4
BATES Taj Kenaz ISV 2
SANTO VAZQUEZ Willy DOM 2
ANGELA Nelmerson CUW 1
LLEWELLYN Phildrick CUW 1
BOEKHOUDT Siamani CUW 1
JACOBS Alex Zamir ISV 1
PASTOR Luca SXM 1
FORBES DeShaughn BAH 1



COLECTIVOS DE LOS EQUIPOS

Eliminatoria + Final

Equipo CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
<<< BATEO >>> <<< FILDEO >>>

AVE DP PB BR CROPSOBP

Bahamas 158 117 36 27  .231 8 2 1 42  .359 17 4 23 1 2 9 29 26 2 86 21 4 5    32.0 1 132  .992 1 2 9 5 .414  .773
Curazao 164 134 29 37  .276 3 3 1 49  .366 16 1 25 1 0 0 29 23 1 106 23 6 5    35.0 6 167  .964 4 1 6 4 .405  .771
Islas Vírgenes USA 155 129 14 28  .217 11 2 0 43  .333 13 3 8 0 0 4 22 28 1 78 8 3 5    34.0 11 145  .924 4 0 5 3 .348  .681
San Martin 157 123 28 37  .301 6 1 2 51  .415 4 5 27 2 2 6 24 28 3 78 22 4 5    32.0 5 133  .962 3 0 14 1 .432  .847

TOTAL 634 503 107 129  .256 28 8 4 185  .368 50 13 83 4 4 19 104 105 7 348 74 17 0   133.0 23 577  .960 12 3 34 13 .400  .768

Equipo JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
<<< PITCHEO >>>

DB WP

Bahamas    32.0 106 136 18  .170 10 10   2.19   1.38 23 26 0 215 5 11 110 1 0 03 2  .600 1 9
Curazao    35.0 129 140 32  .248 8 5   1.00   1.14 22 8 0 711 5 11 06 0 0 25 0 1.000 2 2
Islas Vírgenes USA    34.0 122 153 23  .189 18 11   2.26   1.47 33 27 0 216 5 00 111 0 0 22 3  .400 2 3
San Martin    32.0 122 152 29  .238 15 14   3.06   1.69 31 25 1 717 5 10 012 2 5 12 3  .400 5 5

TOTAL   133.0 479 581 102  .213 51 40   2.11   1.41 109 86 1 1859 20 32 239 5 512 8  .600 3 10 19

Beisbol Versión 1.00 09/12/2025 - 02:42 Página 1 de 1Reporte Creado:



ESTADÍSTICAS ACUMULADAS POR LOS JUGADORES
Eliminatoria + Final

  BAHAMAS

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
<<< BATEO >>> <<< FILDEO >>>

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

ADDERLEY Daalen 17 14 3 2  .143 1 0 0 3  .214 0 1 2 0 0 0 3 1 0 7 2 0 5    32.0 0 15 1.000 0 0 0 0 2B .294  .508
CARTWRIGHT Jaiden 6 4 2 1  .250 0 1 0 3  .750 0 0 1 0 0 1 1 1 0 5 1 0 1     3.0 0 1 1.000 0 0 0 0 1B,D,E .500 1.250
CHARLTON Pheron 17 14 5 4  .286 0 0 0 4  .286 4 1 2 0 0 1 2 2 0 5 2 1 5    29.0 0 8 1.000 0 0 0 0 CF .412  .698
DUPUCH Benjamin 2 0 1 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1     2.0 0 1 1.000 0 0 0 0 C1.000 1.000
FERNANDER Chavez 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     5.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
FORBES DeShaughn 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     1.1 0 1 1.000 0 0 0 1 P  -    -  
GIBSON Zachary 3 1 2 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 1     3.0 0 0   -  0 0 0 0 CF,E .667  .667
HANNA II Ellison 7 6 1 3  .500 0 0 1 6 1.000 0 0 2 0 0 0 1 2 0 1 1 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 3B,D,E .571 1.571
KNOWLES D´Shawn 16 8 2 2  .250 1 0 0 3  .375 4 0 2 0 0 1 7 0 1 9 2 2 5    29.0 0 8 1.000 0 0 0 0 LF .625 1.000
MCKENZIE Chad 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.2 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
MURRAY Byron 18 15 3 3  .200 2 0 0 5  .333 2 0 4 0 0 0 3 3 0 15 4 1 5    32.0 0 26 1.000 1 0 0 0 1B,LF .333  .666
NEYMOUR Cherif 14 13 1 1  .077 0 0 0 1  .077 1 0 0 0 0 0 1 6 0 5 0 0 5    32.0 0 13 1.000 0 0 0 0 SS .143  .220
SAINT Orxavier 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     3.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
SHERMAN Tyreek 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     9.0 0 4 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
SMITH Shameko 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     2.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
STUART Daunte 16 14 4 4  .286 2 0 0 6  .429 0 0 4 0 0 0 2 0 0 12 3 0 5    30.0 1 11  .909 1 0 0 0 3B .375  .804
SWEETING JR. Theodore Trae 3 2 1 0  .000 0 0 0 0  .000 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1     8.0 0 10 1.000 0 1 1 0 C .333  .333
THOMAS Tahnaj 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     4.0 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
TOMLINS Giovante 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3     6.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
WALKER Caden 9 4 3 1  .250 1 0 0 2  .500 1 0 0 1 0 4 0 2 0 2 0 0 4    22.0 0 22 1.000 1 1 8 4 C,E .625 1.125
YOUNG Chavez 17 11 2 3  .273 0 1 0 5  .455 0 2 4 0 2 0 4 2 1 12 4 0 5    32.0 0 10 1.000 0 0 0 0 RF .412  .867

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
<<< PITCHEO >>>

DB WP

FERNANDER Chavez     5.0 15 15 1  .067 0 0   0.00   0.20 6 0 0 02 0 00 02 0 0 02 0 1.000 0 2
FORBES DeShaughn     1.1 3 8 1  .333 1 1   5.25   3.75 0 4 0 02 0 00 02 0 0 00 1  .000 0 1
MCKENZIE Chad     1.2 3 10 0  .000 1 1   4.20   3.60 0 6 0 01 1 00 00 0 0 00 0   -  0 0
SAINT Orxavier     3.0 10 13 2  .200 1 1   2.33   1.67 2 3 0 12 0 00 02 0 0 00 0   -  0 0
SHERMAN Tyreek     9.0 32 37 6  .188 2 2   1.56   1.22 7 5 0 02 2 01 00 1 0 01 1  .500 0 0
SMITH Shameko     2.0 5 8 0  .000 0 0   0.00   1.00 1 2 0 02 0 00 02 0 0 00 0   -  1 0
THOMAS Tahnaj     4.0 14 18 3  .214 1 1   1.75   1.50 2 3 0 01 1 10 00 0 0 00 0   -  0 4
TOMLINS Giovante     6.0 24 27 5  .208 4 4   4.67   1.33 5 3 0 13 1 00 12 0 0 00 0   -  0 2



ESTADÍSTICAS ACUMULADAS POR LOS JUGADORES
Eliminatoria + Final

  CURAZAO

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
<<< BATEO >>> <<< FILDEO >>>

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

ANGELA Nelmerson 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2    11.0 0 3 1.000 0 0 0 1 P  -    -  
BOEKHOUDT Siamani 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     5.0 0 2 1.000 0 0 0 1 P,D  -    -  
BURGERSDIJK Dennis 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     3.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
DIAZ Christian 16 15 3 3  .200 0 0 0 3  .200 0 0 2 0 0 0 1 1 0 8 2 2 2    10.0 0 3 1.000 0 0 0 0 RF,D .250  .450
FELICIA Jayden 3 3 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 1     7.0 0 7 1.000 1 0 0 0 1B,2B,D .000  .000
HARCKSEN Misja 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     4.0 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
HUERTA Arjun 13 8 4 1  .125 1 0 0 2  .250 1 0 2 1 0 0 4 2 0 9 2 0 5    28.0 0 7 1.000 0 0 0 0 LF,RF .417  .667
KAREL Sedley 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.0 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
LEONORA Dudley 18 17 2 4  .235 0 0 0 4  .235 0 0 1 0 0 0 1 2 0 11 1 1 5    32.0 0 42 1.000 3 0 0 0 1B .278  .513
LEONORA Ericson 19 15 2 7  .467 1 0 0 8  .533 0 0 8 0 0 0 4 3 0 16 8 1 4    24.0 1 5  .800 0 0 0 0 LF,D .579 1.112
LLEWELLYN Phildrick 14 10 3 5  .500 0 1 0 7  .700 1 1 2 0 0 0 4 0 0 6 2 1 5    30.0 1 21  .952 0 0 1 2 C,LF,CF,E .643 1.343
LUCAS Jordan 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     7.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
MARTINA Clarence 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
MARTINA Klevert 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
MARTINUS Mairoshendrick 14 12 1 5  .417 0 1 0 7  .583 2 0 3 0 0 0 2 4 0 10 3 1 5    29.0 2 17  .882 0 0 0 0 SS,LF .500 1.083
MICHEL Raysheandall 20 14 8 3  .214 1 1 0 6  .429 4 0 2 0 0 0 6 3 1 13 2 0 5    33.0 1 7  .857 0 0 0 0 CF .450  .879
NEWTON Shervyen 17 16 1 2  .125 0 0 1 5  .313 1 0 3 0 0 0 1 5 0 13 1 0 5    35.0 0 16 1.000 3 0 0 0 3B .176  .489
PIETERSZ Lennard 4 3 1 1  .333 0 0 0 1  .333 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 1 0 2     9.0 0 3 1.000 1 0 0 0 2B,LF .500  .833
SEFERINA Darren 16 12 3 3  .250 0 0 0 3  .250 7 0 1 0 0 0 4 0 0 7 1 0 4    28.0 0 22 1.000 2 0 0 0 2B,SS .438  .688
SOLEANA Cerilio 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.0 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
VIDAL Stephan 7 7 0 3  .429 0 0 0 3  .429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2     8.0 1 7  .857 0 1 5 0 C,D .429  .858
WINDSTER Riordan 3 2 1 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 1     7.0 0 2 1.000 0 0 0 0 SS .333  .333

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
<<< PITCHEO >>>

DB WP

ANGELA Nelmerson    11.0 43 44 11  .256 2 0   0.00   1.09 10 1 0 32 2 10 00 0 0 02 0 1.000 0 1
BOEKHOUDT Siamani     5.0 16 20 4  .250 1 1   1.40   1.20 1 2 0 01 1 00 00 0 0 01 0 1.000 1 0
BURGERSDIJK Dennis     3.0 12 14 4  .333 1 0   0.00   2.00 2 2 0 02 0 00 02 0 0 10 0   -  0 0
HARCKSEN Misja     4.0 13 14 2  .154 0 0   0.00   0.75 3 1 0 01 1 00 00 0 0 01 0 1.000 0 0
KAREL Sedley     1.0 4 4 1  .250 0 0   0.00   1.00 1 0 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
LUCAS Jordan     7.0 27 28 7  .259 1 1   1.00   1.00 2 0 0 11 1 01 00 0 0 01 0 1.000 1 0
MARTINA Clarence     1.0 3 5 0  .000 2 2  14.00   2.00 1 2 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 1
MARTINA Klevert     1.0 5 5 2  .400 1 1   7.00   2.00 0 0 0 21 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
SOLEANA Cerilio     2.0 6 6 1  .167 0 0   0.00   0.50 2 0 0 11 0 00 01 0 0 10 0   -  0 0



ESTADÍSTICAS ACUMULADAS POR LOS JUGADORES

Eliminatoria

  REPÚBLICA DOMINICANA

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
<<< BATEO >>> <<< FILDEO >>>

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander 5 3 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 3    10.2 1 2  .500 0 0 0 0 P,RF .400  .400
CESAR JOURDAIN Randy Miguel 9 9 0 1  .111 0 0 0 1  .111 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 4    18.0 2 12  .833 2 0 0 0 3B,SS .111  .222
FLORENTINO HERNANDEZ Jerson 13 11 0 1  .091 0 0 0 1  .091 0 0 1 0 1 0 1 1 1 5 1 0 4    22.0 2 20  .900 0 0 3 0 C,2B,SS .154  .245
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil 8 7 0 1  .143 1 0 0 2  .286 0 0 1 0 0 0 1 2 0 3 1 1 3    18.0 1 4  .750 0 0 0 0 P,CF,RF .250  .536
GARCIA ROMAN Rafael 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     2.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
GUZMAN GUILLEN Luis Ramon 10 7 0 1  .143 1 0 0 2  .286 1 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 0 4    22.0 1 12  .917 0 0 0 0 1B,3B,SS .400  .686
PEREZ DAMIAN Dany 10 9 1 1  .111 0 0 0 1  .111 1 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 4    22.0 1 19  .947 2 0 0 0 1B,2B .200  .311
REYNOSO APONTE Francisco Andres 10 8 2 1  .125 0 0 0 1  .125 0 1 1 0 0 0 2 3 0 5 1 0 4    22.0 0 6 1.000 0 0 0 0 P,2B,LF,CF .300  .425
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian 4 4 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2     8.0 1 2  .500 0 0 0 0 P,LF,CF,RF,E .000  .000
SANTO VAZQUEZ Willy 8 8 1 3  .375 0 0 0 3  .375 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3    18.0 0 14 1.000 1 8 12 2 P,C,CF .375  .750
TAVERAS DI VINCENZO Delano Luis 13 8 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 5 4 1 5 0 0 4    22.0 2 11  .818 0 1 3 0 C,1B,2B,LF,CF .385  .385
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel 7 7 0 1  .143 0 0 0 1  .143 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 3    13.1 1 2  .500 0 0 0 0 P,LF,CF,RF,D .143  .286

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
<<< PITCHEO >>>

DB WP

ACOSTA MOSQUEA Elias Alexander     5.1 20 30 5  .250 9 4   5.25   2.63 3 9 0 32 2 00 00 0 0 00 1  .000 0 2
FLORIMON RODRIGUEZ Yonawil     8.1 34 41 8  .235 8 4   3.36   1.68 9 6 0 02 1 31 01 0 0 00 2  .000 1 1
GARCIA ROMAN Rafael     2.0 18 25 12  .667 16 12  42.00   7.50 2 3 0 21 1 10 00 0 0 00 1  .000 3 1
REYNOSO APONTE Francisco Andres     0.2 4 7 2  .500 4 3  31.50   7.50 1 3 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 6
RODRIGUEZ BATISTA Addiel Elian     2.1 10 16 2  .200 5 5  15.00   2.57 3 4 0 22 0 00 02 0 0 00 0   -  2 3
SANTO VAZQUEZ Willy     2.0 10 14 5  .500 7 7  24.50   3.00 1 1 0 31 0 10 11 0 0 00 0   -  2 2
TROTTIER ORTEGA Alex Marcel     1.1 9 17 3  .333 11 6  31.50   7.50 4 7 0 22 0 00 12 0 0 00 0   -  1 2



ESTADÍSTICAS ACUMULADAS POR LOS JUGADORES
Eliminatoria + Final

  ISLAS VÍRGENES USA

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
<<< BATEO >>> <<< FILDEO >>>

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

ACUÑA Jose Valadez 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.2 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
ANDERSON Colton James 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     8.2 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
BATES Taj Kenaz 18 15 1 4  .267 3 0 0 7  .467 0 0 1 0 0 1 2 2 1 10 1 0 4    27.0 1 36  .972 1 0 4 2 C,D .389  .856
BRANNIGAN Zayda 19 19 2 5  .263 3 0 0 8  .421 2 1 2 0 0 0 0 5 0 8 2 1 5    34.0 0 9 1.000 1 0 0 0 SS .263  .684
CREQUE  Bernard Joshua 11 5 2 2  .400 0 1 0 4  .800 4 0 0 0 0 0 6 2 0 4 0 0 3    18.0 2 6  .667 0 0 0 0 LF,D .727 1.527
CUNNINGHAM Tahj 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     1.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
DEVIN BO Tranetham 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3     7.1 0 2 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
DORSETTE JR. Ervin Carrol 15 12 3 1  .083 0 0 0 1  .083 1 0 0 0 0 1 2 1 0 13 0 0 5    34.0 3 15  .800 1 0 0 0 3B .267  .350
ESTRADA Justin 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.2 1 2  .500 0 0 0 0 P  -    -  
GEORGE Te'Relle 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     1.2 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
JACKSON III Rafael Kenneth 19 15 2 3  .200 1 0 0 4  .267 3 1 2 0 0 0 4 5 0 9 2 1 5    34.0 0 4 1.000 0 0 0 0 CF .368  .635
JACOBS Alex Zamir 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     4.1 0 1 1.000 0 0 0 1 P  -    -  
JOHNSON Blake Alden 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     0.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
KNIGHT Mark 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     2.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
MADURO Dwanye 17 14 1 1  .071 0 0 0 1  .071 2 0 0 0 0 0 3 5 0 11 0 0 5    34.0 1 20  .950 2 0 0 0 2B .235  .306
PONDER Jonathan James 18 16 1 5  .313 3 0 0 8  .500 0 0 1 0 0 0 2 2 0 8 1 0 5    34.0 1 10  .900 0 0 0 0 RF .389  .889
RIVERA RIOS Michael 3 1 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1     7.0 1 5  .800 0 0 1 0 C .667  .667
SCOTT Jordan 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     5.0 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
STEPHENS Kidane Kaleii Selas 8 7 1 3  .429 0 0 0 3  .429 1 0 1 0 0 1 0 2 0 3 1 0 3    16.0 0 1 1.000 0 0 0 0 LF .500  .929
WILSON Isronel 18 16 1 4  .250 1 1 0 7  .438 0 0 1 0 0 0 2 2 0 9 1 1 5    34.0 1 33  .970 3 0 0 0 1B .333  .771

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
<<< PITCHEO >>>

DB WP

ACUÑA Jose Valadez     1.2 8 11 2  .250 5 4  16.80   3.00 2 3 0 01 1 00 00 0 0 00 1  .000 0 1
ANDERSON Colton James     8.2 32 35 11  .344 3 1   0.81   1.50 8 2 0 12 1 00 11 0 0 10 1  .000 0 0
CUNNINGHAM Tahj     1.1 6 10 2  .333 2 2  10.50   3.75 2 3 0 02 0 00 02 0 0 00 0   -  1 0
DEVIN BO Tranetham     7.1 22 27 0  .000 0 0   0.00   0.68 10 5 0 03 1 00 02 0 0 01 0 1.000 0 0
ESTRADA Justin     1.2 10 11 3  .300 3 2   8.40   2.40 0 1 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
GEORGE Te'Relle     1.2 5 8 0  .000 0 0   0.00   1.80 1 3 0 01 0 00 01 0 0 01 0 1.000 0 0
JACOBS Alex Zamir     4.1 14 20 3  .214 2 2   3.23   1.85 4 5 0 11 1 00 00 0 0 00 0   -  1 2
JOHNSON Blake Alden     0.0 2 2 2 1.000 1 0    -     -  0 0 0 02 0 00 02 0 0 00 1  .000 0 0
KNIGHT Mark     2.1 7 8 0  .000 0 0   0.00   0.43 2 1 0 02 0 00 02 0 0 10 0   -  0 0
SCOTT Jordan     5.0 16 21 0  .000 2 0   0.00   0.80 4 4 0 01 1 00 00 0 0 00 0   -  0 0



ESTADÍSTICAS ACUMULADAS POR LOS JUGADORES
Eliminatoria + Final

  SAN MARTIN

Nombre CB VB C H AVE 2B 3B HR TB SLU BR CR CI SH SF DB BB SO BD CPA CIPA VIEV JJ INN E TL
<<< BATEO >>> <<< FILDEO >>>

AVE DP PB BR CR POSOPSOBP

BENTURA Railison 13 9 2 2  .222 0 0 0 2  .222 0 0 2 1 1 1 1 2 0 5 2 0 5    23.0 0 3 1.000 0 0 0 0 3B .333  .555
BONEVACIA Arthur 14 13 2 4  .308 1 0 0 5  .385 0 0 3 0 0 1 0 0 2 12 3 1 4    23.0 0 20 1.000 2 0 0 0 1B,D .357  .742
BROOKS Denzel 6 5 2 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 1 4 0 4 0 0 3     9.0 1 5  .800 0 0 0 0 3B,E .167  .167
COCU Rafael 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4     5.2 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
DRAIJER Victor 17 14 2 6  .429 1 1 1 12  .857 0 0 9 0 0 0 3 3 0 12 6 1 5    32.0 0 13 1.000 1 0 0 0 1B,CF .529 1.386
GOINS Julian 6 5 3 3  .600 1 0 0 4  .800 1 0 2 0 0 0 1 0 1 3 2 0 3    12.0 0 15 1.000 0 0 8 0 C .667 1.467
HARTLEY Martel 4 4 0 0  .000 0 0 0 0  .000 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2     5.0 0 0   -  0 0 0 0 CF,RF,E .000  .000
JACOBS Keanu 15 12 3 5  .417 0 0 0 5  .417 0 2 2 0 0 1 2 1 0 7 2 0 5    31.0 0 13 1.000 1 0 0 0 2B,SS .533  .950
JACOBS Raul 5 3 2 3 1.000 0 0 0 3 1.000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2     8.0 0 6 1.000 1 0 0 0 2B,LF,E1.000 2.000
KING Julian 5 5 2 2  .400 1 0 0 3  .600 1 0 3 0 0 0 0 1 0 3 2 0 3    11.0 1 2  .500 0 0 0 0 LF,RF,E .400 1.000
KISTEMAKER Mika 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     5.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
MADERA  PIMENTEL Enrique Alexander 17 10 4 1  .100 0 0 0 1  .100 0 3 1 0 1 1 5 3 0 6 1 0 5    27.0 1 15  .933 2 0 0 0 SS .412  .512
MARTIS Joel 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     0.1 0 1 1.000 0 0 0 0 P,D  -    -  
ORMAN Jeldwin 12 9 1 2  .222 1 0 0 3  .333 1 0 0 0 0 1 2 1 0 2 0 0 5    26.0 0 6 1.000 0 0 0 0 LF,CF,E .417  .750
PASTOR Luca 8 7 0 3  .429 1 0 0 4  .571 0 0 1 0 0 0 1 2 0 3 1 0 3    15.0 0 18 1.000 1 0 4 1 C,E .500 1.071
SCHOONDERWOERD  Martijn 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     6.1 1 2  .500 0 0 0 0 P  -    -  
SWITZER Jurgens 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     5.0 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
VAN DE SANDEN Tommy 12 9 1 2  .222 0 0 0 2  .222 0 0 3 0 0 1 2 1 0 10 3 1 5    22.0 0 8 1.000 0 0 0 0 LF,CF,RF,E .417  .639
VAN ES Jesse 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     2.1 0 1 1.000 0 0 0 0 P  -    -  
VOS Daniel 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     4.2 1 3  .667 0 0 0 0 P  -    -  
WAGNER Jacques 0 0 0 0   -  0 0 0 0   -  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     2.1 0 0   -  0 0 0 0 P  -    -  
WIGLEY Oswaldo 3 3 0 0  .000 0 0 0 0  .000 1 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 2     5.0 0 0   -  0 0 0 0 RF,E .000  .000
YORK Nelcicio 6 5 0 1  .200 0 0 0 1  .200 0 0 0 0 0 0 1 2 0 4 0 0 2     7.0 0 2 1.000 0 0 2 0 C,LF,D,E .333  .533

Nombre JL JI JC JR JG JP PRO LPAR JS INN VB BE H AVE C CL PCL WHIP SO BB BI 2B 3B HR
<<< PITCHEO >>>

DB WP

COCU Rafael     5.2 20 22 3  .150 1 1   1.24   0.88 6 2 1 04 0 00 04 0 2 11 0 1.000 0 1
KISTEMAKER Mika     5.1 21 28 5  .238 2 2   2.63   2.25 4 7 0 12 1 00 01 0 0 00 1  .000 0 0
MARTIS Joel     0.1 3 4 3 1.000 3 3  63.00  12.00 0 1 0 01 0 00 01 0 0 00 0   -  0 0
SCHOONDERWOERD  Martijn     6.1 20 24 2  .100 1 0   0.00   0.63 5 2 0 12 1 00 01 0 1 01 1  .500 2 2
SWITZER Jurgens     5.0 20 29 5  .250 5 5   7.00   2.40 6 7 0 22 2 00 00 0 1 00 1  .000 2 2
VAN ES Jesse     2.1 10 13 3  .300 0 0   0.00   2.57 4 3 0 02 0 00 02 0 0 00 0   -  0 0
VOS Daniel     4.2 16 20 3  .188 1 1   1.50   1.29 5 3 0 12 1 10 01 0 1 00 0   -  1 0
WAGNER Jacques     2.1 12 12 5  .417 2 2   6.00   2.14 1 0 0 22 0 00 02 0 0 00 0   -  0 0












